平成２９年１０月２３日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

「物作り体験教室」の実施について

鳥栖市立基里小学校から、下記のとおり取材依頼がありましたのでお知ら

せします。

記

１．日 時  平成２９年１０月２４日（火）

午後２時５分～午後３時４０分

２．場 所  鳥栖市立基里小学校 体育館 図工室 理科室等

３. 内 容  鳥栖工業高等学校の生徒が、授業や実習で身に付けた専門的

       な知識や技術を生かし、児童に物作りの楽しさなどを教えるこ

       とで、児童の物作りへの興味・関心と理解を深める。

（担当）鳥栖市立基里小学校 教頭 最所美紀

    ℡８３-２２８８

学校教育課教育相談係  中島達也

    ℡８５-３５２０

鳥栖市投げ込み資料